INDICAÇÃO Nº 6326/2000

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, que tome as providências necessárias para sanar problema de esgoto a céu aberto, na rua G, do Loteamento Recanto dos Fernandes.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se tal solicitação, devido a inúmeras reclamações recebidas por este vereador, por moradores do local, que não estão agüentando mais os transtornos trazidos pela falta desta benfeitoria.

Sala das Sessões, 19 de Junho de 2000.

Marcos Vinícius Campos Campanella

Vereador

PAGE